
A nAT, t-/t t I
AGENCE DEPAFTEMENTALE
O'APPUI ÀUX TËRFIIOIBES REPUBLTQUE FRANCATSE

èp

DEUBERATTON N'11|2023

Membres en exercice 20

Membres présents 74

Pouvoirs 2

Votes :

Pour 16

Contres 0

Abstentions 0

OBJET : DESIGNATION DES MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Réunion du 20 juin 2023

Le Conseil d'administration de l'Agence départementale d'appui aux territoires, convoqué le

12 juin 2023, s'est réuni le 20 juin 2023 à 10h30 à Besançon (Amphithéâtre de Fort Griffon),
sous la présidence de Madame Christine BOUQUIN, Présidente de I'ADAT.

Etaient présents les membres de l'Aqence suivonts:
Gabriel BAULIEU, Olivier BILLOT, Elisabeth BROSSARD, Domien CHARLET, François
CUCHEROUSSET, Raphoël KRUCIEN, André-Morie DEPOUTOT, Géraldine LEROY, Potricia LIME-
VIEILLE, représentant M. Thierry VERNIER, Thierry MAIRE DU POSET, Chorles PIQUARD, Michel
VIENET, Mortine VOIDEY

Etaient excusés les membres de I'Aqence suivants:
Morie-Noëlle BIGUINET, Marie-Fronce BOTTARLINI, Pierre CONTOZ, Morie-Laure DALPHIN,
Potrick GENRE, Géraldine TISSOT-TRULLARD qui donne pouvoir à M. Thierry MAIRE DIJ POSET,

Doniel PERRIN, qui donne pouvoir à Madome lo Présidente, Thierry VERNIER représenté par
M me Patricio Ll M E-Vl El LLE.

VU le Code général des collectivités territoriales

Madame la Présidente rappelle à l'Assemblée qu'en cas d'empêchement d'un membre
titulaire, priorité est donnée à son suppléant nommément désigné. En cas d'empêchement de
ce dernier, le membre titulaire à la possibilité de donner un pouvoir à un membre présent.

La délibération du 16 décembre 202L, qui désigne les membres du CA, classe les membres
titulaires et suppléants par ordre alphabétique, ce qui n'est pas en cohérence avec l'ordre
établi pour les désignations des différents collèges. ll est donc nécessaire de modifier la liste
des membres titulaires au Conseil d'administration de I'ADAT et de leur suppléant.

Les membres du Conseil d'administration après en avoir délibéré,

APPROUVENT à l'unanimité la composition du Conseil d'administration telle que proposée en

annexe.

èe

La I'ADAT,



COLLEGE DEPARTEMENT

TITU'',,IRE SUPPLEANT

Christine BOUQU lN, Présidente Philippe ALPY

Olivier BILLOT Ludovic FAGAUT

Martine VOIDEY Florence ROGEBOZ

MichelVlENET Valérie MAILLARD

Géraldine TISSOT-TRULLARD Marie-Laure DALPHIN

Thierry MAIRE DU POSET Priscilla BORGERHOFF

Thierry VERNIER PAtriCiA LIME.VIEILLE

Géraldine LEROY Magalie DUVERNOIS

Raphaël KRUCIEN Monique CHOUX

Damien CHARLET Marie-Christine DURAI

COTLEGE COMMUNES

TITULAIRE SUPPLEANT

Daniel PERRIN (Mouthe) Pierre CONTOZ (Montfaucon)

Marie-France BOTTARLIN I (Hérimoncourt) Arnaud MARTHEY (Baume les Dames)

Didier PAINEAU (Byans sur Doubs) Didier KLEI N (Taillecourt)

Elisabeth BROSSARD (Belmont) Da niel BUCHWALDER (Seloncourt)

André-Marie DEPOUTOT (Laire) Christian BRAN D (Belvoir)

COI.LEGE EPCI

TITULAIRE SUPPLEANT

GabrielBAULlEU (cBM)

André PARROT (CC des 2 Vallées Vertes) Jean-Claude GRENIER (CC Loue Lison)

François CUCHEROUSSET (CC Portes du
Haut-Doubs)

Gérard DEQUE (CC Lacs et Montagnes du Haut-Doubs)

Marie-Noëlle BIGUINET (PMA) Charles DEMOUGE (PMA)

Charles PIQUARD (CC Doubs Baumois) Claude COURVOISIER (CC Altitude 800)

MEMBRES D'HONNEUR

Patrick GENRE (Association des maires du Doubs)

Charles PIQUARD (Association des maires ruraux du Doubs)

Fabrice TAILLARD BM

L


